
UCHWAŁA NR LII/406/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania diet sołtysom w Gminie Jasło 

Na podstawie  art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/84/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zasad ustalania diet 
sołtysom w Gminie Jasło § 1 otrzymuje brzmienie: "1.1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 
900,00 zł miesięcznie (słownie: dziewięćset złotych 00/100). 

2. Dieta określona w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na wykonywanie czynności związanych 
ze sprawowaniem funkcji sołtysa: 

1) organizowanie zebrań wiejskich, 

2) reprezenowanie mieszkańców sołectwa wobec Gminy i jej organów, 

3) wywieszanie na tablicach informacyjnych w sołectwie obwieszczeń, informacji przekazywanych przez Wójta, 

4) uczestniczenie w naradach sołtysów organizowanych przez Wójta, 

5) współdziałanie z organami gminy w organizowaniu i przeprowadzaniu konsultacji społecznych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F506BDE5-30D5-4266-9349-863B025B17B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


